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Uddannelsen udbydes som 100% fjernundervisning, hvis 
Covid-19 fortsat kræver det.  
Det vil sige, at du bliver undervist online i eget hjem.

Efter uddannelsen kan du udføre subkutan og intramuskulær 
injektion af almen somatiske lægemidler og mest anvendte 
psykofarmaka. Du kan vælge injektionssted og -teknik og 
informere borgeren om dine handlinger, og du har kendskab til 
virkning og bivirkning ved subkutan og intramuskulær injek-
tion af lægemidler. Du kan desuden gennemføre en injektion 
hygiejnisk og sikkerhedsmæssigt korrekt.

UDDANNELSENS MÅL
• På baggrund af tidligere erhvervet viden om lægemidlers 

virkning og bivirkning kan deltageren udføre subkutan og 
intramuskulær injektion af almen somatiske lægemidler og 
mest anvendte psykofarmaka. 

• Deltageren kan på baggrund af viden om hud og musklers 
anatomi og fysiologi begrunde valg af injektionsteknik og 
informere borgeren om de handlinger, der skal foregå. 

• På baggrund af viden om lægemidlers subkutane og in-
tramuskulære optagelse, kan deltageren handle hensigts-
mæssigt på afvigelser fra normale lokale reaktioner ved 
injektion, herunder videregive relevante observationer til 
tværfaglige samarbejdspartnere. 

• Deltageren kan gennemføre en injektion hygiejnisk og 
sikkerhedsmæssigt korrekt i henhold til gældende ret-
ningslinjer.

 

ØKONOMI
Et AMU-forløb er i reglen uden deltagerbetaling
- med mindre andet er anført. Deltagerne
er normalt berettiget til VEU-godtgørelse.
Læs mere på www.veug.dk, eller
kontakt a-kassen

TILMELDING OG PRAKTISKE OPLYSNINGER 
Holdstart: 
15. 04. 21- kvik nummer: 21amu158 - Tilmeldingsfrist 25.03.21

Tilmelding:  
På SOSU Syds hjemmeside, eller
kontakt kursusafdelingen på tlf. 73 33 43 00
eller på kurser@sosu-syd.dk

Undervisningssted:  
SOSU Syd eller evt deltagerens hjem, hvis skolen fortsat er 
underlagt restriktioner som følge af Covid-19. 

Udstyr til uddannelsen: 
Hvis uddannelsen afholdes som fjernundervisning: 
Udlevering af computere og udstyr d. 12.04 - 2021 kl. 15-16.30 
ved skolens indgang F ved kantinen, lokale 0.8. . 

Returnering af computere og udstyr d. 19.04 - 2021 kl. 15-16.30 
ved skolens indgang F ved kantinen, lokale 0.8

Har du spørgsmål eller brug for vejledning, kan du ringe til skolen 
på 73 33 43 00 eller maile til kurser@sosu-syd.dk
 

47968 INJEKTION AF MEDICIN

 
Er du uddannet Social og sundheds-
assistent? Vil du gerne hjælpe med  
COVID19-vaccineringen, eller har du brug for 
at opfriske din viden om injektion? 

Så er her en 1- dags uddannelse til dig!

KURSUSAFDELINGEN


